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BEIJING 2008

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0057

Producent Brak

Opis produktu
Beijing 2008 - The Official Video Game of theOlympic Games to oficjalna gra Igrzysk Olimpijskich w Pekinie.Jej opracowanie
zlecono firmie Eurocom Entertainment Software,znanej między innymi za sprawą takich tytułów jak BatmanBegins, Predator:
Concrete Jungle czy Pirates of theCaribbean: At World's End.

W opisywanej grze zawartych zostało ponad 35dyscyplin olimpijskich. Gracze mogą spróbować swych sił przedewszystkim w
konkurencjach lekkoatletycznych – biegach (międzyinnymi na 100 metrów), rzutach (pchnięcie kulą, rzut dyskiem),skokach
(między innymi skok w dal) i różnych typach wielobojów. Niezabrakło też jednak innych ciekawych dyscyplin, niepowiązanych
zlekką atletyką. Są to między innymi pływanie synchroniczne orazstrzelectwo.

Beijing 2008 ma do zaoferowania kilkaróżnych trybów sterowania. Wybór stopnia zaawansowania rozgrywkiuzależniony jest
wyłącznie od osobistych preferencji oraz zdolnościmanualnych. Początkujący gracze mgą liczyć na wiele opcjipozwalających
na zaznajomienie się z podstawami obsługi. Z myślą odoświadczonych miłośnikach gier komputerowych zadbano natomiast
obardziej złożone modele kontroli, dzięki którym możliwe staje siępowalczenie o jak najlepsze rezultaty w wybranych przez
siebiekonkurencjach olimpijskich.

Do zmagań można przystąpić w pojedynkę, aczkolwieknie zabrakło również pełnoprawnego multiplayera. Na każdej zplatform
docelowych tryb ten prezentuje się nieco inaczej, choćcechą wspólną jest opcja zabawy w Sieci. W rezultacie możliwe stajesię
powalczenie o najwyższe trofea z graczami z całego świata.

Zmagania obserwowane są w pełnych trzech wymiarach.Producent położył szczególny nacisk na odwzorowanie wyglądu
orazanimacji zawodników. Warto też dodać, iż poszczególne konkurencjerozgrywane są na wiernie odwzorowanych
olimpijskich arenach. Są tomiędzy innymi takie obiekty jak Pekiński Stadion Narodowy czygoszczący pływaków Beijing
National Aquatics Centre.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=N8H4C7ZFysw
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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